

## **Kildevang's Auto ApS**

**Elmedalsvej 1**

**4200 Slagelse**

**CVR-nummer 40646140**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. december 2022

---

Martin Kildevang Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Kildevang's Auto ApS  
Elmedalsvej 1  
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 40646140  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter omfatter service og reparation på alle bilmærker, samt dertil beslægtede opgaver i bilbranchen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 65 TDKK mod et overskud sidste år på 21 TDKK. Efter indregningen af årets resultat udgør egenkapitalen 143 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
<b>Perioden 1. oktober - 30. september</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.028.194</b>	<b>885</b>
1	Personaleomkostninger	-776.803	-692
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-140.986	-130
	Andre driftsomkostninger	0	-6
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>110.405</b>	<b>56</b>
	Finansielle indtægter	688	0
	Finansielle omkostninger	-25.221	-27
	<b>Resultat før skat</b>	<b>85.872</b>	<b>29</b>
	Skat af årets resultat	-20.933	-8
	<b>Årets resultat</b>	<b>64.939</b>	<b>21</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	64.939	21
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>64.939</b>	<b>21</b>

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. september</b>			
	Goodwill	40.000	60
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>40.000</b>	<b>60</b>
	Indretning af lejede lokaler	8.000	12
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124.024	210
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>132.024</b>	<b>222</b>
	Deposita	26.806	26
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>26.806</b>	<b>26</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>198.830</b>	<b>308</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	45.000	30
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>45.000</b>	<b>30</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.254	108
	Tilgodehavende skat	32	0
	Periodeafgrænsningsposter	119.653	65
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>190.939</b>	<b>173</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>348.249</b>	<b>229</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>584.188</b>	<b>433</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>783.018</b>	<b>741</b>



Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. september</b>		
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	103.014	38
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>143.014</b>	<b>78</b>
	Hensættelser til udskudt skat	15.356	12
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>15.356</b>	<b>12</b>
	Selskabsskat	11.446	11
2	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>11.446</b>	<b>11</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	194.605	142
	Selskabsskat	10.736	26
	Anden gæld	124.124	89
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	283.738	384
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>613.203</b>	<b>640</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>624.649</b>	<b>651</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>783.018</b>	<b>741</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
Saldo primo	40	38	78
Årets resultat	0	65	65
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40</b>	<b>103</b>	<b>143</b>

Noter	2021/22	2020/21
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	621.148	618
Pensioner	26.876	19
Andre omkostninger til social sikring	7.150	6
Øvrige personaleomkostninger	121.628	49
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>776.803</b>	<b>692</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

## 2 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
--	---	---

## 3 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

## 4 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på mellem 10 og 71 mdr. Restforpligtelsen udgør TDKK 445 pr. balancedagen.

Selskabet har huslejeforpligtigelse på 3 måneder på samlet TDKK 36.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
